
2020 年 11 月 9 日 

各      位 

会 社 名  日 邦 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 岩佐  恭知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ９９１３） 

問合せ先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 三上 仙智 

（TEL．０５２－２１８－３１６１） 

名古屋証券取引所第二部上場承認に関するお知らせ 

当社は、本日、株式会社名古屋証券取引所から、下記の通り上場の承認をいただきましたのでお知

らせいたします。 

記 

１． 新たに上場承認された証券取引所 

名古屋証券取引所 市場第二部 

２． 上場予定日 2020年11月16日 

なお、今回の上場承認により当社の株式は 2020 年 11月 16 日以降、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ

(スタンダード)に加えて上記市場に重複上場となり、２市場において売買が可能となります。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引様など、多くの関係者の皆様のご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、ものづくりの盛んな当地域での知名度向上を図るととも

に、新規取引、事業提携、人材採用及び IR を強化し、事業の拡大と企業価値の向上に努めてまい

る所存でございます。引き続きご指導・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

名古屋証券取引所第二部への上場承認の詳細につきましては、名古屋証券取引所ホームペー

ジ（http://www.nse.or.jp/）をご覧ください。 

以 上 


